
Mesto Žarnovica 

 

EVIDENČNÝ LIST 
pre výpočet nájomného 

(Opatrenie MF SR z  1.12.2011 č. 01/R/2011, ktorým sa mení a dopĺňa opatrenie MF SR z 23.4.2008 č.01/R/2008 o regulácii 

cien nájmu bytov v znení opatrenia z 25. 9. 2008 č. 02/R/2008) 

 

Užívateľ:  Zliechovec Juraj Dom č.p : 1616 č.vchodu :  66 Prevzal  byt :  

Obec,ulica: Fraňa Kráľa, Žarnovica    Byt číslo :   33 Poschodie :  6 Odovzd. byt :  

 

ÚDAJE O BYTE            ÚDAJE O OSOBÁCH BÝVAJÚCICH V BYTE 

A VÝMERA BYTU                            (MIMO UŽÍVATEĽA BYTU) 

  

 

    OSTATNÉ ZARIADENIA A VYBAVENIE BYTU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výťah:                       áno 

Kúrenie:                    ústredné 

Sociálne zariad.:       v byte 

WC:                          v byte 

 

Výška miestností :          2,66 m 

  OBYTNÁ PLOCHA (m2) 

 

1.Obývacia izba+kuchynský 

    kút:                                   16,00                           

2. Izba:                         

 

Obytná časť 

Kuchyne nad 12 m2 

 

Spolu  :                                16,00  

PLOCHA VEDĽAJ.MIEST.(m2) 

 

Kuchyňa do   12 m2 :              

Kuchyňa nad 12 m2 : 

Kuchyňa s obývacou izbou: 

Predsieň:                                 3,95 

Iné vedľajšie plochy:  

 

Spolu :                                   3,95 

Obytná + vedľajšia 

plocha spolu:                        19,95 

 

Sociálne zariadenie + WC     3,89   

 

CELKOVÁ PLOCHA  

BYTU:                                 23,84 

Meno a 

priezvisko 

Dátum 

narodenia 

Pomer k 

užívateľovi                

      

Poznámka 

    

    

 

 

   

 

 

   

P o l o ž k a    Dátum  

Inštal. 

Počet 

ks 

Kuchynská linka so skrinkami ................. 

Kuchynská linka bez skriniek .................. 

Vstavaná skriňa kusov ............................. 

Sporák ...................................................... 

Varič ......................................................... 

Elektr.bojler,prietokový ohr.vody ............ 

Zdroj tepla užívaný jednotl. ..................... 

Meracie a regulačné zariadenia ............... 

Chladnička ............................................... 

Etážové vykurovanie ............................... 

Balkón, loggia, terasa do 5m2  [2 m2] 

Balkón., loggia, terasa nad 5m2 

r. 2014 

 

 

r. 2014 

 

 

 

r. 2014 

     1 

 

 

     1 

 

 

 

     3 

 

 

     1 



Užívateľ: Zliechovec Juraj Dom č.p : 1616 č.vchodu :  66 Prevzal  byt :  

Obec,ulica: Fraňa Kráľa, Žarnovica    Byt číslo :  33 Poschodie :  6 Odovzd. byt :  

 

 

 

PREDPIS PLATIEB OD MESIACA  1.5.2024    

Spôsob úhrady 

Počet členov domácnosti 

 

Teplo na ohrev TÚV            

Teplo na vykurovanie 

Vodné stočné – SV 

Vodné stočné – TÚV 

Osvetlenie spoločných priestorov 

Stočné – dažďová voda 

Výťah 

El.energia – KOS 

Poplatok za rozúčtovanie tepla 

 

Nájomné celkom 

z toho: 

FPÚaO 

PP 

1 

 

13,77 € 

13,17 € 

19,41 € 

8,00 € 

1,84 € 

0,96 € 

4,06 € 

1,04 € 

1,02 € 

 

76,73 € 

 

            9,68 € 

  

 

         

 

Celková výška úhrady 

 

 

140,00 €    

 

 

 

 

 

 

Splatnosť nájomného a zálohových platieb je  do 25. dňa  mesiac vopred 

na číslo účtu : IBAN: SK4902000000003366646256 

Variab. symbol : je uvedený na predpise mesačných záloh 

 

 

 

 

V Žarnovici, dňa ...................... 

 

 

 

 

             

      ..............................................................                          ........................................................... 

                    Mgr. Anna Kopernická                                                    Užívateľ bytu 

    vedúca oddelenia správy majetku mesta 

 

 


